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Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-65185-04-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Karburant” me fond limit 1, 630,800 (një milion e 

gjashtëqind e tridhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):   Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike:   Buletini nr.32, datë 11.04.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto       

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “KASTRATI” SH.P.K, me NIPT: J61813529P, me ofertë ekonomike në vlerën  

1, 630,800 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH  dhe në normë 

fitimi të shprehur në vlerë absolute18 (tetëmbëdhjetë) Lekë/Litër. 

 

2.  Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Nuk ka pjesëmarrës të tjerë 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KASTRATI” SH.P.K, me adresë Lagjia 

14, Rruga Tirana, pranë Gjykatës së Apelit Shkozet, Durrës se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

1, 630,800 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH  dhe në normë fitimi 

të shprehur në vlerë absolute 18 (tetëmbëdhjetë) Lekë/Litër, është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

Drejtuar: “ ELTON FEJZULLA” PF FIER. 

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64994-04-05-2023. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje e statujës Fontana”. 

Afati: 10 (dhjetë) ditë  nga nënshkrimi i kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

  

 Personi fizik ELTON FEJZULLA me nr. Nipt-i  M23403404L  i cili ofron vlerën sipas 

preventivit  3,000,000  (tre milion) lekë pa TVSH. 

 

Nuk ka OE të skualifikuar: 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik, Personi fizik “ 

Elton Fejzulla” Shpk  me nr. Nipt-i  M23403404L me adresë: Fier, Lagja Kastriot, Rruga Miço Plaka 
ofron vlerën sipas preventivit 3,000,000  (tre milion) lekë pa TVSH /totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJË 

 
Drejtuar: “SARK” sh.p.k me Adresë: FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, 

Perball supermarket Lalaj. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-66385-04-18-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje beton,tombino dhe tubo korregato” 

Fondi limit: 2,899,750(dy milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) 

LEKË PA TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga data e nenshkrimit te kontrates deri me 31/12/2023. 

Publikimet e mëparshme:     Buletini i Njoftimeve Publike Data: 24/04/2023 Numri 36  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

“SARK” sh.p.k                                                                                                  K52531415H 

Vlera: 2,745,000 (dy milionë e shtatëqind e dyzetë e pesë mijë) LEKE PA TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

*  *  * 
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